

Ei pensioniea tõusule!

Head usaldusisikud, liikmed ja toetajad!

Riigikogus on läbinud esimese lugemise seaduseelnõu, millega valitsus plaanib tõsta pensioniea järk-järgult 65. eluaastani.

Raudteelaste Ametiühing ja Transpordi Ametiühing leiavad, et meie tööturg ei ole selliseks muudatuseks valmis, ja kutsuvad koguma allkirju pensioniea tõstmise vastu.

Esiteks ei ole selge, millist tööd tulevased pensionieelikud tegema hakkavad. Üle 55 aasta vanused töötajad moodustavad tööturul täna ühe suurema riskirühma, kus heitunute hulk on eriti suur. Ilma töötajate turvatunnet suurendamata viib pensioniea tõstmine Eesti teadmiste põhiseest majandusest eemale – madala motivatsiooniga tööjõu osakaal tõuseb.

Teiseks on Eestis vähe ette võetud, et tööinimeste tervis pensionieani vastu peaks. Suur osa töötajast ei ela pensionieani või ei võimalda kehvat tervist neil täisväärtuslikult töötada.

Lisaks, me ei taha, et valitsus jäta Eesti noortele – tulevastele pensionisaajatele mulje, et eelarve tasakaal ja ettevõtlus on tähtsamad inimesest ja tema heaolust. Sellisele ebaturvalisele pinnasele ei taha noored oma elu rajada, nende lahkudes aga kaotab Eesti väärtuslikud maksumaksjad ja tulevased majanduse elavdajad.

Seepärast nõuame:

1. pensioniea tõstmise edasilükkamist,
2. töötajate õpivõimaluste suurendamist, luues solidaarse täiend- ja ümberõppefondi,
3. toimiva tööõnnetus- ja kutsehaiguskindlustuse süsteemi loomist.

Et peatada Riigikogus pensioniea tõstmine, palume teil koguda võimalikult paljude ametiühinguliikmete, töötajate, sõprade ja tuttavate allkirju lisatud ankeedile. Allkirju on võimalik anda ka veebipõhiselt aadressil <http://pension.edicypages.com>.

Täidetud ankeedid saatke palun hiljemalt 12. märtsil Eesti Raudteelaste Ametiühingu kontoris kas posti teel aadressil Ristiku 81, Tallinn 10317 või faksiga numbrile 601 6924. Kõik posti, faksi ja veebi teel laekunud toetusavaldused lisame me pöördumisele, mille saadame Riigikogule enne seaduseelnõu teist lugemist.

Teie aktiivsele osalusele lootma jäädes,

Oleg Tšubarov
Raudteelaste Ametiühingu esimees

Peep Peterson
Transpordi Ametiühingu esimees